
UCHWAŁA NR XV/115/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 16 września 2015 r.

w sprawie  zmian w majątku jednostki budżetowej miasta Sandomierza  Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Sandomierzu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm), Rada Miasta 
Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Z bazy materialnej działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu wyłącza się mienie 

komunalne obejmujące obiekt byłej szkoły przy ul. Koćmierzów wraz z wyposażeniem będącym własnością gminy 

Sandomierz. W związku z powyższym w uchwale Nr XII/103/2004 Rady Miasta Sandomierza z dnia 10 marca 

2004 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej miasta Sandomierza o nazwie „Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Sandomierzu” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 68, poz. 1068) zmienionej uchwałami:

- Nr XVIII/164/2004 Rady Miasta Sandomierza z dnia 13 października 2004 r. w sprawie wyposażenia w majątek 
jednostki budżetowej miasta Sandomierza – „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu” oraz zmiany 
Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 209, poz. 
2765),

- Nr XXIII/210/2005 Rady miasta Sandomierza z dnia 15 marca 2005 r. w sprawie wyposażenia w majątek 
jednostki budżetowej miasta Sandomierza – „Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu” 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 139, poz. 1751),

- Nr XXIII/211/2005 Rady miasta Sandomierza z dnia 15 marca 2005 r. w sprawie zmian Statutu Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu – jednostki budżetowej Miasta Sandomierza (Dz. U. Woj. 
Świętokrzyskiego nr 139, poz. 1752),

- Nr XIV/119/2007 Rady Miasta Sandomierza z dnia 10 października 2007 r. w sprawie zmiany Statutu 
„Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 264, poz. 3693),

- Nr XXII/232/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 października 2012 r. w spawie nadania Statutu 
Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3247) 
wprowadza się następującą zmianę:

1. W § 3 uchwały skreśla się wyrazy:

„– Obiektu byłej szkoły przy ul. Koćmierzów”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

Id: 75C9CE58-F985-4481-97C3-AD96484DA648. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

Id: 75C9CE58-F985-4481-97C3-AD96484DA648. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwała dotyczy wyłączenia dawnego budynku szkoły przy ul. Koćmierzów
i przekazania go do Sandomierskiego Centrum Kultury zgodnie z pierwotnym przeznaczeniem
budynku.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sandomierzu zgodnie § 1 ust. 1 Statutu nadanego
uchwałą Nr XXII/232/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 24 października 2012 r. jest jednostką
budżetową realizującą zadania w zakresie sportu, rekreacji i turystyki.
Obiekt byłej szkoły przy ul. Koćmierzów jest placówką o charakterze kulturalnym, służącym
lokalnym mieszkańcom. Z powodu braku instytucji kultury, która mogła przejąć budynek po dawnej
szkole, placówkę włączono do struktur MOSiR uchwałą Nr XVIII/164/2004 Rady Miasta
Sandomierza z dnia 13 października 2004 r. w sprawie wyposażenia w majątek jednostki budżetowej
miasta Sandomierza – „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu” oraz zmiany Statutu
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu. Obecnie Sandomierskie Centrum Kultury
jako jednostka realizująca zadania z zakresu kultury ma możliwość wykorzystania obiektu zgodnie z
jego pierwotnym przeznaczeniem i zaproponowania oferty działań kulturalnych skierowanych nie
tylko do lokalnych mieszkańców, ale również do szerszej grupy sandomierskiego społeczeństwa.

Wyłączenie obiektu kulturalnego ze struktur MOSiR uporządkuje i ujednolici działania
związane ze statutową działalnością sportowo – rekreacyjną ośrodka.

Id: 75C9CE58-F985-4481-97C3-AD96484DA648. Uchwalony Strona 1




